
中国プラスA株ファンド（愛称：加油）月報の誤記載について（お詫び）  

お客さま各位 

2013年2月15日 

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社がホームページに掲載しております投資信託の月報において、下記のとおり、
誤記載があったことが判明いたしました。このたびの誤記載についてご報告申し上げま
すとともに、訂正済の月報をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

皆さまには、多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを謹んでお詫び申しあげます。  

今後、再発防止に向けて管理体制の一層の向上に努める所存でございますので、何卒
ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

 １． 対象ファンド 

    中国プラスA株ファンド（愛称：加油） 

 ２． 対象月報 

    2013年1月31日付月報 

 ３． 誤記載の内容 

    月報の1ページ、運用コメント欄＜運用経過＞2行目における記述。 

   

    正） 人民元、香港ドルがそれぞれ6.0％、5.7％上昇しました。 

    誤） 人民元、香港ドルがそれぞれ5.7％、6.0％上昇しました。 

    以上 


